Professional Desktop
Projetor com fonte de luz laser compatível com DCI
O NC2402ML/NC2002ML/NC1802ML possui uma fonte de luz laser
incorporada e é a solução de projeção de cinema digital ideal para cinemas
com ecrãs de tamanho médio ou cabinas de projeção que procuram uma
projeção de cinema de alta qualidade. A fiabilidade deste projetor, o
funcionamento sem manutenção e as cerca de 50.000* horas de vida útil
resultam num custo total de propriedade mais baixo. A qualidade de cinema 2K

Todas as outras marcas ou nomes de produtos são marcas comerciais ou marcas comerciais registadas dos respectivos titulares.
©2021 Sharp/NEC Display Solutions of America, Inc. | Todos os direitos reservados.
Cat.No. 25.NEC.80.GL.UN. 327   |   Rev. 04.08.2021
Especificações
NC2402ML NC2002ML NC1802ML
ÓPTICO
Método de Projeção Método de reflexão DMD de 3-chip (motor de luz DLP)
Fonte de luz Fonte de luz laser RB B Fonte de luz laser
Especificações DMD 0.98” DMD chip, DC mini 2K
Resolução Nativo 2048 x 1080
Relação de contraste 2,000:1
Brilho (Lumens) 24,000 20,000 18,000
Vida útil da fonte de luz (até) 50,000 horas
Tamanho do ecrã suportado (largura)*** Até 72 pés. / 22m Até 65,6 ft. / 20m Até  62.3 ft. / 19m
Rácio de lançamento
NC-60LS12Z 1.20 to 1.80:1 zoom
NC-60LS14Z 1.40 to 2.05:1 zoom
NC-60LS16Z 1.59 to 2.53:1 zoom
NC-60LS19Z 1.90 to 3.25:1 zoom
NC-60LS24Z 2.40 to 3.90:1 zoom
NC-60LS39Z 3.90 to 6.52:1 zoom
Distância de projeção 2.9 - 35.9 ft. / 0.9 - 10.9 m
Ângulo de inclinação +/- 15° (Para cima / Para baixo)
Zoom Motorizado
Foco Motorizado